

znak: D25C/252/N/16-33rj/21

Wejherowo, dnia 18.08.2021 r.

D.25C/250/448/2021

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE REALIZACJI PROJEKTU „TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NALEŻĄCYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W GDYNI”**, znak: D25C/252/N/16-33rj/21

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w nn postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający posiada wyraźniejsze rysunki architektoniczne z wymiarami budynku nr 28 przy ul. Huzarskiej w Gdyni? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w posiadaniu wyraźniejszych rysunków Architektonicznych z wymiarami budynku z uwagi na fakt, że budynek został włączony aportem do Spółki Szpitale Pomorskie w 2020 roku.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy modernizacji stropodachu wentylowanego budynku nr 28 w Gdyni: Prosimy o podanie współczynnika przenikania dla materiału izolacyjnego wdmuchiwanego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż materiał izolacyjny powinien wypełnić całą przestrzeń stropodachu. Współczynnik przewodzenia ciepła granulatu z wełny mineralnej może być od 0.039 do 0.042 W/(m K). Przy współczynniku 0.039 minimalna grubość warstwy granulatu to 20 cm, przy współczynniku 0.042 grubość warstwy granulatu to 22 cm.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy modernizacja ścian zewnętrznych obejmuje również ściany fundamentowe? Jeżeli tak, prosimy o określenie czy metraż ścian zewnętrznych podany w specyfikacji obejmuje również ściany fundamentowe oraz prosimy o podanie rodzaju izolacji do ocieplenia tych ścian oraz głębokości pod poziomem terenu, na której należy tę izolację wykonać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż docieplenie ścian zewnętrznych budynków oraz rodzaj izolacji potrzebnej do ocieplenia budynków opisana jest w Programie Funkcjonalno - Użytkowym oraz audytach energetycznych.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy modernizacji stropodachu wentylowanego budynku pralni i kuchni w Wejherowie: Prosimy o podanie wymaganej grubości dla materiału izolacyjnego wdmuchiwanego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż materiał izolacyjny powinien wypełnić całą przestrzeń stropodachu. Współczynnik przewodzenia ciepła granulatu z wełny mineralnej może być od 0.039 do 0.042 W/(m K). Przy współczynniku 0.039 minimalna grubość warstwy granulatu to 20 cm, przy współczynniku 0.042 grubość warstwy granulatu to 22 cm.

znak: D25C/252/N/16-33rj/21

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy modernizacji stropodachów wentylowanych: prosimy o udostępnienie przekrojów budynków lub podanie wysokości przestrzeni, w których ma być wdmuchany granulat izolacyjny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż budynek nie posiada przestrzeni podstropowej. Dach budynku jest w kształcie litery V z odprowadzeniem wody deszczowej do środka.

6. Zapytanie Wykonawcy:

W budynkach "Pralni i kuchni" oraz w budynku "Patomorfologii" zamawiający w opisie dopuszcza materiał izolacyjny w postaci granulatu wełny mineralnej lub "odpowiadający". Prosimy o określenie rodzaju materiału zamiennego dla wełny mineralnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający preferuje materiał izolacyjny w postaci granulatu wełny mineralnej lub dopuszcza inny materiał o właściwościach odpowiadających granulatu wełny mineralnej.

7. Zapytanie Wykonawcy:

W związku z pytaniem 6: Czy materiał odpowiadający ma być tożsamy pod względem współczynnika przenikania czy chodzi również o inne właściwości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż odpowiednik granulatu wełny mineralnej powinien mieć tożsame właściwości granulatu wełny mineralnej.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku budynku nr 28 w Gdyni, zadanie termomodernizacyjne dotyczy tylko budynku wyższego, a nie dotyczy budynku mieszkalnego dwu-klatkowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż zadanie termomodernizacyjne dla budynku nr 28 dotyczy tylko budynku wyższego. Spółka nie jest właścicielem budynku mieszkalnego dwukondygnacyjnego i tym samym budynek ten nie może być włączony w przedmiot zamówienia.

II. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz w konsekwencji zmienia treści SWZ w następującym zakresie:

Było:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni to jest do dnia 22.09.2021 r.
(...)

Jest:

XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

2. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni to jest do dnia 06.10.2021 r.
(...)

Było:

XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARTCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć do dnia 24.08.2021 r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem



znak: D25C/252/N/16-33rj/21

Platformy Zakupowej (<https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalpomorskie>). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.

(...)

Jest:

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ INNE CZYNNOŚCI PO OTWARCIU OFERT

1. Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć do dnia 07.09.2021 r. do godz. 08:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (<https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalpomorskie>). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę.

(...)

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause

